Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Wijn Catalogus
Juni 2022

Grote Wijnen van kleine domeinen !

"Wijnen Patrick Jublou behoort tot de 50 Beste Wijnhandels van Vlaanderen en Brussel "
(Filip Salmon - De Standard)
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Dit zijn onze wijndomeinen :
Italié:

¢ Piemonte: Vietti (Barolo), Marengo Mauro (Barolo), Sperino (Lessona), Il Falchetto

e Alto Adige: Cantina di Caldaro

e Valle d’'Aosta: Elio Ottin

® Veneto: Brigaldara (Amarone)

e Lombardia: Le Marchesine (Franciacorta)

e Friuli: Ronco del Gelso (Isonzo)

* Marche: La Monacesca, Saladini Pilastri

e Toscana: Isole e Olena (Chianti Classico), Casa Emma (Chianti Classico) Poliziano (Montepulciano), La Rasina
(Montalcino), Poggio di Sotto (Montalcino) Frascole (Rufina), Vagnoni (San Gimignano)

e Umbria: Perticaia (Montefalco)

e Campania: Rocca del Principe (Avellino,Taurasi)

Mediterranea:
o Sicilia: Alessandro di Camporeale (Monreale), Generazione Alessandro (Etna)
Spanje:

e TerraAlta: Xavier Clua
e Priorat:AixalaiAlcait
e Penedés: Rimarts

Frankrijk:

e Languedoc : Dom. de I'Hortus (Pic St Loup), La Baronne (Corbiéres), Mont d’Hortes (Thongue)

e Roussillon: Dom. des Schistes

e Rhoéne : Clos du Mont Olivet (Chateauneuf-du-Pape), la Monardiére (Vacqueyras), Fondréche (Ventoux), Les Sibu
(Gigondas)

Grappa:
e Roner

Schuimwijnen:

Olijfolie - aromaten
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* Wijnen Patrick Jublou

Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Aceto balsamico 3 jaar 250
ml

Aceto balsamico Perla 8
jaar 250 ml

Aceto balsamico wit 250 ml

Airam Clua Olijfolie extra
vergine 50 cl

Ajman rosé Ciaret 2021
Amarone Case Vecie 2015

Amarone Classico 2017

Amarone Riserva 2011
Ansjovis 140 g

Arneis Roero 2021
Barbaresco Masseria 2017

Barbera Tre Vigne magnum
2019

Barberad'Alba 2020

Barbera d'Alba Tre Vigne
2019

Barbera d'Alba Vigna
Vecchia Scarrone 2018

Barberad'Asti La Crena
2017

Barberad'Asti La Crena
2019

Barolo 2017

Barolo Castiglione 2018

IT Campania

IT Campania

IT Campania

ES Catalunya

IT Piemonte

IT Veneto
IT Veneto
IT Veneto
IT

IT Piemonte
IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

IT Piemonte

Cattani
Giuseppe

Cattani
Giuseppe

Cattani
Giuseppe

Aixalai
Alcait

Il Falchetto
Brigaldara
Brigaldara

Brigaldara
Delfino
Vietti
Vietti
Vietti

Marengo

Mauro

Vietti

Vietti

Vietti

Vietti

Marengo

Mauro

Vietti

11,80

34,15

5,85

13,50

10,99
49,15

39,90 Nieuw!
(#4)

65,30

7,40
18,30
67,99
41,10

13,65

18,99

49,55

39,85

43,60

29,80

51,30
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Wijnen Patrick Jublou en Cie

Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Barolo Lazzarito 2017
Barolo Ravera 2017

Bergerie wit 2020
Brachetto d'Aqui 2019

Brigaldara Valpolicella
Ripasso 2019

Brunello 2016 magnum
Brunello Persante 2016

Brunello di Montalcino
2015

Brunello di Montalcino
2017

Buikspek witte tonijn

CNP Olivet 2018 magnum

Cabernet 2020

Casot wit 2018

Catarratto Benede 2021

Catarratto Mandranova
2019

Cava brut 18 annata 2019

Cepparello 2018
Chardonnay 2020

ES

FR

Piemonte

Piemonte

Languedoc
Piemonte

Veneto

Toscana
Toscana

Toscana

Toscana

Rhéne

Friuli

Roussillon

Sicilia

Sicilia

Penedes
Toscana

Toscana

Vietti
Marengo
Mauro
Hortus

Il Falchetto

Brigaldara

La Rasina
La Rasina

Poggio di
Sotto

La Rasina

Don
Reinaldo

Closdu
Mont Olivet

Ronco del
Gelso

Domaine
des Schistes

Alessandro
di
Camporeale

Alessandro
di
Camporeale
Rimarts

Isole e Olena

Isole e Olena

171,15
47,65

13,40
13,45
18,55

81,70
50,99
169,85

41,45

10,75

72,95

15,50

16,70

10,45

20,95

15,40
77,25
53,10
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Chianti Classico 2019
magnum

Chianti Classico 2019
magnum

Chianti Rufina 2019

Chianti Rufina Riserva
2016

Chéateauneuf-du-Pape wit
2021

Chéateuneuf Cuvée du
Papet 2019

Classic Pinot Grigio 2020
Classic Sauvignon 2020

Clos Mont Olivet
Chateauneuf du Pape 2019

Clos Mont Olivet Cétes du
Rhéne Vieilles Vignes 2020

Clos Mont Olivet Lirac
2019

Corbiéres Les Chemins
2019

Corbieres Les Lanes 2019
Cremadiporcini90g
Crianca Mil.lenium 2017

Cotes du Rhone Villages
Sablet rood 2021

Cétes du Rhéne Villages
Sablet wit 2021

Cotes du Rhone wit 2021

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

ES

FR

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Rhone

Rhone

Alto Adige

Alto Adige

Languedoc

Languedoc

Catalunya

Isole e Olena

Isole e Olena

Frascole

Frascole

Closdu
Mont Olivet

Closdu
Mont Olivet

Cantina
Caldaro

Cantina
Caldaro

Closdu
Mont Olivet

Closdu
Mont Olivet

Closdu
Mont Olivet

La Baronne

La Baronne
Poddi
Xavier Clua

Les Sibu

Les Sibu

Closdu
Mont Olivet

50,35

50,35

12,55
20,90

34,80

67,60

12,40

13,15

34,60

14,15

16,55

15,15

12,55

5,90
21,60
12,50

12,99

14,60
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Wijnen Patrick Jublou en Cie

Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Demon Tears 50 ml

Dit de I'Hortus La Soulane
2016

Dolcetto d'Alba 2019

Dolcetto d'Alba 2020
El Solad'en Pol rood 2019

Essencial CDRoussillon
2019

Etna bianco Trainara 2019

Falerio Palazzi 2020

Falerio bianco 2020

Fiano Tognano 2018

Fiano di Avellino 2019

Finestrotti 250 g

Fondréche Ventoux rosé
2021

Franciacorta Artio rosé
2017

Franciacorta Blanc de
blancs 2012

Franciacorta Esus Blanc
des Blancs 2013

Franciacorta Nitens Brut
2018

BE

FR  Languedoc

IT Piemonte

IT Piemonte
ES Catalunya

FR  Roussillon

IT Sicilia
IT Marche
IT Marche

IT Campania

IT Campania

IT

FR  Rhone

IT  Lombardia
IT  Lombardia
IT  Lombardia
IT Lombardia

Nackaerts
Hilko

Hortus

Marengo
Mauro

Vietti
Xavier Clua

Domaine
des Schistes

Generazione
Alessandro

Saladini

Pilastri

Saladini

Pilastri

Rocca del
Principe

Rocca del
Principe
Mulino

Fondreche

Le
Marchesine

Le
Marchesine

Le
Marchesine

Le
Marchesine

14,90

55,35

10,74

17,75
7,50
11,99

19,55

8,40

7,20

21,99

16,65

3,25
10,65

30,30

34,40

35,95

24,60
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Franciacorta Secolo Novo
2013

Friulano Toc Bas 2018

Gascogne Les Peyrades
2020

Gascogne Signature 2021

Generazione Alessandro
Etna Rosso Croceferro
2019

Gerookte makreel in
olijfolie

Gigondas 2020
GinzZ44

Gran Reserva 40 Brut
Nature

Grappa Gewdirztraminer
Grappa La Gold
Grappa Lagrein
Grillo Mandranova 2021

Hot Salt Premier Cru 110
gr
Hot sauce 100ml

Il était une fois 2018
Il.lusio Garnatxa rood 2019
Il.lusio blanco 2021

lllico IGP Catalanes 2020

FR

ES

ES

BE

BE

FR
ES
ES
FR

Lombardia Le
Marchesine
Friuli Ronco del
Gelso
Sud-Ouest St Lannes
Sud-Ouest St Lannes
Sicilia Generazione
Alessandro
Don
Reinaldo
Rhéne Les Sibu
Alto Adige Roner
Penedes Rimarts
Alto Adige Roner
Alto Adige Roner
Alto Adige Roner
Sicilia Alessandro
di
Camporeale
Nackaerts
Hilko
Nackaerts
Hilko
Rhone Fondréche
Catalunya Xavier Clua
Catalunya Xavier Clua
Roussillon Domaine

des Schistes

51,20

16,70

6,70

6,50

19,55

8,75

20,95
57,45
19,15

39,85
29,90
31,70
15,70

9,95

6,00

30,95
14,60
13,10

9,40
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Wijnen Patrick Jublou en Cie

Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Illusio negre 2020 magnum

Irpinia Aglianico 2018

Isole e Olena Chianti
Classico 2019

Kalterersee Leuchtenberg
2019

La Coumeille Syrah 2020

Langhe Nebbiolo 2019

Lareith Lagrein 2017

Las Vals Mourvédre 2016
Latimis bianco 2018

Le Grenache Gris de Jean
2017

Le Loup dans la Bergerie
2021

Les Sibu Cotes du Rhone
Villages Sablet rosé 2021

Lessona 2013
Lessona 2014
Lessona 2015

Limoncello artigianale 70 cl

Marengo Mauro Langhe
Nascetta 2019

FR

FR

Catalunya

Campania

Toscana

Alto Adige

Roussillon

Piemonte

Alto Adige

Languedoc

Friuli

Languedoc

Languedoc

Rhone

Piemonte
Piemonte
Piemonte
Campania

Piemonte

Xavier Clua

Rocca del
Principe

Isole e Olena

Cantina
Caldaro

Domaine
des Schistes

Marengo
Mauro

Cantina
Caldaro

La Baronne

Ronco del
Gelso

La Baronne

Hortus

Les Sibu

Sperino
Sperino
Sperino
Cilentane

Marengo
Mauro

29,45
14,90

23,90

12,95

18,50

12,85

17,10

22,60
16,35

18,90

8,60

13,50

47,95
50,75
54,55
22,95
13,95
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* Wijnen Patrick Jublou

Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261

3360 Lovenijoel
Mas d'en Pol wit 2021 Schitterende Catalaanse witte wijnmet ES  Catalunya Xavier Clua 9,90 Nieuw!
aroma's van wit fruit en citrus aangevuld (#4)
door een minerale toets. De aromatische
mond is aangenaam, de afdronk zeer
verfrissend.
Merlot Sintesi 2015 IT Friuli Ronco del 19,90
Gelso
Montefalco Rosso 2016 IT Umbrie Perticaia 16,65
Montefalco Sagrantino IT Umbrie Perticaia 28,65
2015
Morellino di Scansano IT Toscana Poliziano 13,15
2020
Moscato Canelli Tenuta del IT Piemonte Il Falchetto 11,65
Fant 2021
Nebbiolo Perbacco 2019 IT Piemonte Vietti 19,95
Nebbiolo Perbacco IT Piemonte Vietti 41,99
magnum 2018
Nero d'Avola Donnata IT Sicilia Alessandro 10,45
2019 di
Camporeale
Nero d'Avola magnum IT  Sicilia Alessandro 23,40
2018 di
Camporeale
Olijven La Route de Olive Rhéne Les Délices 22,20
350¢gr du Luberon
Olio Alessandro extra IT Sicilia Alessandro 12,99
vergine 2020 di
Camporeale
Olio Brigaldara extra IT  Veneto Brigaldara 13,99
vergine 50 cl
Olio La Rasina extra IT Toscana La Rasina 18,40
vergine 50 cl
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
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Olio Saladini Pilastri extra
vergine 75 cl

Ottin Elio Fumin 2019
Passata di pomodoro 680 g

Penne rigate/Fili
d'oro/Anelletti 500 gr

Persia wit 2021

Petite Arvine 2019

Petite Arvine Nuance 2019
Pic St Loup Bergerie 2020

Pic St Loup Grande Cuvée
2019 magnum

Pic St Loup Grande Cuvée
2020

Piceno Superiore
Monteprandone 2018

Pinot Bianco Vial 2020

Pinot Grigio Sot Lis Rivis
2018

Pinot Nero Filanda brut
2019

Pinot Noir 2020
Pinot Noir I'Emerico 2018

Piéce de Roche Carignan
2014

Priorat Les Clivelles de
Torroja 2018

Priorat Pardelasses 2016

Prosecco Brut Prior 2019

FR

ES

ES

Marche
Val d'Aosta
Sicilia

Sicilia

Rhoéne

Val d'Aosta
Val d'Aosta
Languedoc

Languedoc

Languedoc

Marche

Alto Adige

Friuli

Veneto

Val d'Aosta
Val d'Aosta

Languedoc

Catalunya

Catalunya

Veneto

Saladini

Pilastri
Ottin Vini
Del Grillo
Tobia

Fondréche
Ottin Vini
Ottin Vini
Hortus

Hortus

Hortus

Saladini

Pilastri

Cantina
Caldaro

Ronco del
Gelso

Bortolomiol

Ottin Vini
Ottin Vini

La Baronne

Aixalai
Alcait

Aixalai
Alcait

Bortolomiol

17,90

21,25
4,95
5,30

18,99
20,65
27,60
14,45
45,40

24,40

14,99

15,60

18,50

17,45

23,20
32,10
32,30

19,90

21,25

17,40
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261
3360 Lovenijoel

Quintessenz Kaltersee
Classico Superiore 2020

Rivesaltes ambré Solera

Ronco del Gelso
Chardonnay Siet Vignis
2018

Rosato Consenso 2021

Rosso Montepulciano 2018
magnum

Rosso Piceno 2020

Rosso Piceno Piediprato
2018

Rosso Superiore
Montetinello 2018

Rosso di Montalcino 2018

Rosso di Montalcino 2020

Rosso di Montepulciano
2020

Saladini Pilastri Pecorino
2021

Salsa pronta al basilico 410
g

Sardientjes in olijfolie

Soave Classico 2021

Spicy barbecue sauce 350
ml

Alto Adige

FR  Roussillon

IT Friuli

IT Marche

IT Toscana

IT Marche
IT Marche
IT Marche

IT Toscana

IT Toscana

IT Toscana

IT  Marche
IT  Sicilia
ES

IT  Veneto
BE

Cantina
Caldaro

Domaine
des Schistes

Ronco del
Gelso

Saladini

Pilastri

Poliziano

Saladini

Pilastri

Saladini

Pilastri

Saladini

Pilastri

Poggio di
Sotto

La Rasina

Poliziano

Saladini
Pilastri

Del Grillo

Don
Reinaldo

Brigaldara

Nackaerts
Hilko

17,70

22,60

18,50

7,40

28,90

8,70

10,15

11,20

67,85

18,85
14,15

9,60

4,95

8,75

11,60
14,95
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Wijnen Patrick Jublou en Cie
Tiensesteenweg 261

3360 Lovenijoel
St Lannes Sauvignon- FR  Sud-Ouest StLannes 6,70
Chardonnay 2021
Syrah Divergente 2018 FR  Rhone Fondréche 40,95
Syrah Kaid 2019 IT Sicilia Alessandro 20,40
di
Camporeale
Syrah Kaid 2018 magnum IT Sicilia Alessandro 46,95
di
Camporeale
Syrah MNRL 2016 IT  Sicilia Alessandro 33,50
di
Camporeale
Tapenades/olivades 90 gr Rhoéne Les Délices 4,50
du Luberon
Tartufata90g IT Sabatino 6,70
Taurasi Aurelia 2017 IT Campania Roccadel 24,90
Principe
Thongue 4 Saisons rosé FR  Languedoc Mont 7,15
2021 d'Hortes
Thongue Chardonnay 2020 FR  Languedoc Mont 8,35
d'Hortes
Thongue Péres Martin FR  Languedoc Mont 9,65
2018 d'Hortes
Thongue Sauvignon 2020 FR  Languedoc Mont 7,70
d'Hortes
Thongue Syrah 2020 FR  Languedoc Mont 7,05
d'Hortes
Timorasso Derthona 2020 IT Piemonte Vietti 28,60
Toscana Sangiovese 2020 IT Toscana La Rasina 10,50
Toscanarosso 2019 Toscana Vagnoni 9,75
Trebbiano Spoletino 2020 IT Umbrie Perticaia 13,95
Umbria rosso 2019 IT Umbrie Perticaia 10,65
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Umbria rosso 2020
Uvaggio rosso 2017

Vacqueyras 2 Monardes
2019

Vacqueyras Vieilles Vignes
2019

Val de Montferrand
Grande Cuvée wit 2020

Valpolicella Classico 2021

Valpolicella Superiore Case
Vecie 2019

Ventoux Nature 2020

Ventoux Fondréche rood
2020

Ventoux Fondréche rood
magnum 2020

Ventoux Fondréche wit
2021

Ventoux Persia 2019
Verdicchio Mirum 2018

Verdicchio Riserva Mirum
2019

Verdicchio di Matelica
2020

Vernaccia | Mocali 2018

Vernacciadi San
Gimignano 2020

Vin de Pays Rive Droite
2020

Vino Nobile 2018 magnum

FR

FR

FR

FR
FR

FR

FR

FR

Umbrie

Piemonte

Languedoc

Veneto

Veneto

Rhone

Rhone

Rhone

Marche

Marche

Marche

Toscana

Toscana

Rhone

Toscana

Perticaia
Sperino

La
Monardiére

La
Monardiére

Hortus

Brigaldara
Brigaldara

Fondréche

Fondréche

Fondréche

Fondreche

Fondreche

la
Monacesca

la
Monacesca

la
Monacesca

Vagnoni

Vagnoni

Closdu
Mont Olivet

Poliziano

10,95
26,95
16,75

22,99

24,40

11,60
17,70

11,60
11,60

25,35

11,90

18,50
21,55

24,15

13,20

15,30
9,95

11,25

50,50
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Vino Nobile Asinone 2017

Vino Nobile di
Montepulciano 2018

Xavier Clua El Solad'en Pol
wit 2021

Xavier CluaMas d'en Pol
rood 2020

ES

ES

Toscana

Toscana

Catalunya

Catalunya

Poliziano 51,90
Poliziano 24,60

Xavier Clua 7,50

Xavier Clua 9,99
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